
AGC SERVIGLASS

OFFERTES / BESTELLINGEN
Per mail via: svg@eu.agc.com

ALGEMEEN CONTACT
+32 (0)14 82 91 61 – serviglass@eu.agc.com

www.yourglass.com

Chris Vanhoof
NOTATIE DUBBEL GLAS
+32 (0)14 82 91 63
chris.vanhoof@eu.agc.com

Christel Willekens
NOTATIE ENKEL GLAS
+32 (0)14 82 91 64
christel.willekens@eu.agc.com

Tim Van Gompel
+32 (0)14 82 91 60
tim.vangompel@eu.agc.com

Mats Vos
+32 (0)14 82 91 66
mats.vos@eu.agc.com

Annelies Stans
+32 (0)14 82 91 65
annelies.stans@eu.agc.com

Ilse Meeus
+32 (0)14 82 91 68
ilse.meeus@eu.agc.com

Elke Boeckx
+32 (0)14 82 91 62 
elke.boeckx@eu.agc.com

GENERAL MANAGER

SALES MANAGER

DEUREN & GEHARD — TECHNISCHE ONDERSTEUNING

TRANSPORT & FACTURATIE

OFFERTES EN NASERVICENOTATIE

AGC SERVIGLASS
Venetiëlei 6 – 2400 Mol – België – www.agc-serviglass.be


